О подготовке обучающихся к  участию

в региональном этапе Национального

Чемпионата профессионального

 мастерства среди людей

с инвалидностью «Абилимпикс»

На основании приказа «О подготовке и проведении регионального

этапа Национального Чемпионата «Абилимпикс» № 1147 от 19.07.2016г. и в

целях создания условий для профориентации, мотивации, социализации и

трудоустройства людей со всеми видами инвалидности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 19-21 октября 2016 года в региональном этапе

Национального Чемпионата «Абилимпикс» среди людей с инвалидностью,

который пройдет на базе Многофункционального центра прикладных

квалификаций АУ ХМАО-Югры «Сургутский политехнический колледж» по

адресу: г.Сургут, улица Технологическая, дом 1

2. Согласовать список участницы и сопровождающих лиц, согласно

приложения 1.

3. Создать рабочую группу по подготовке студентки к участию в

региональном этапе Национального Чемпионата «Абилимпикс»  указанную в

пункте 1, согласно приложения 1.

4. Утвердить план подготовки рабочей группы к принятию участия в

региональном этапе Национального Чемпионата «Абилимпикс» указанную в

пункте 1, согласно приложения 2

5. Рабочей группе по  подготовке к  региональному этапу Национального

Чемпионата «Абилимпикс»:

 руководствоваться Положением регионального Чемпионата

«Абилимпикс» среди людей с инвалидностью;

 руководителю рабочей группы предоставить справку о готовности

студентки исполняющему обязанности заместителю директора В.В.

Романову в срок до 17.10.2016.

Директор колледжа    Н.Н. Лунина

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 _16.10.2016 г.                                                              №_239_/ОД

пгт. Междуреченский

Приложение 1

к приказу от «_16_»_10_2016 № _239_/од

Состав рабочей группы

по подготовке обучающихся к участию в региональном этапе

Национального Чемпионата профессионального  мастерства среди

людей с инвалидностью «Абилимпикс»

Руководитель рабочей группы:  О.А. Лобова – методист отдела ИМИР

Члены рабочей группы:

              - А.В. Дремина

- А.Н. Мисяков

- О.М. Банчура

Участница

           Зольникова Светлана Викторовна

Сопровождающие лица

Мисяков Андрей Николаевич – преподаватель

Банчура Ольга Михайловна -  тьютор